
B1 A1 C1 G1
B2 A2 G2
B3 A3 G3
B4 A4 G4

B5 A5 G5

B6 A6 G6

10 8 3 4
A7 G7
A8 G8

Sm1 A9 Sm1 G9
Sm2 A10 Sm2 G10

Sm3 A11 Sm3 G11

A12 G12

4

2 3 3

VIII Zjazd V rocznika aplikacji prokuratorskiej

30 listopada - 4 grudnia 2015r.

 Prawo karne materialne 

G (rozwiązywanie 

kazusów)
8h

Prowadzacy Przedmiot

A (case method)

Gość 3h

Prawo karne procesowe 

B (zajęcia podstawowe) 10h 11h C (zajęcia uzupełniające)

 Prawo karne 

procesowe 

 Prawo karne 

materialne 
Prawo karne procesowe 

3h

Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot

Seminarium (E+H) 2h Sprawdzian 3h

Seminarium  (E+H) Sprawdzian

Prawo karne procesowe 



Legenda

A(6), G(6)  

Andrzej Kiełtyka, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Rzeszowie 

Marek Wełna, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Krakowie

symbol wykładowca

A(1),  G(1) 

A(2),  G(2) Joanna Górska, Prokurtor Prokuratury Apelacyjnej w Białymstoku

A(3),  G(3) 

Jarosław Moskal,  Prokurator Prokuratury Okręgowej w Bydgoszczy

A(4), G(4) Krzysztof Wójcik,  Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Krakowie

A(5), G(5) Wiesław Greszta, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Lublinie

C(1), A(7), G(7)

Zbigniew Niemczyk, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Gdaosku

A(11), G(11) Dariusz Kuberski, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Gdaosku

A(12), G(12)

B(4) 

Sm 1 Jan Wojtasik, Prokurator prokuratury Apelacyjnej w Poznaniu w st. spocz.

Sm 3 Mariusz Gózd, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Katowicach

Zbigniew Twardowski Prokurator Prokuratury Okręgowej w Bielsku - Białej

Bogusław Michalski, Prokurator Prokuratury Generalnej

Olga Kocaj, Prokurator Prokuratury Rejonowej w KrakowieA(10), G(10)

B(1)

B(3)

Alfed Tuczek, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Łodzi

Małgorzata Łuczkowska - Czerwioska, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej                  

w Łodzi w st. spocz.

Rafał Babioski, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w KrakowieB(2)

Adam Piotrowski, Prokurator Prokuratury Okręgowej w KatowicachB(5) 

B(6) Wiesław Bytys, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Białymstoku w st. spocz.

Mariusz Chudzik, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w RzeszowieSm 2

Janusz Śliwa, Prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Krakowie

A(8), G(8) Zdzisław Brodzisz, Prokurator Prokuratury Generalnej

A(9), G(9)



1h

3h 1h 3h

15min 90min. 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Aula

dr Marlena 

Sakowska-Baryła      

Wykład pt. "Dostęp 

do informacji 

publicznej i 

odmowa 

udostępnienia".

Seminarium H

Sm1 

Sm2 

Sm3

203

30.11.2015r.
13.30-14.15 14.30-16.458.00-8.45 9.00-12.00

A-6

Aula Seminarium  E

Sm1 

Sm2 

Sm3

Sprawdzian Aula

A-2

A-1

A-3

A-4

A-5
104 Sm3

204

Sm1

Sm2



2h

2h 2h

15min 50 min. 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

7

204

A2

Pr. karne 

materialne

A4

A5

A6211

01.12.2015r.

A1

2h

A6

204

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

213

Pr. karne 

materialne

A4

14:30 - 16:00

A1
Pr. karne 

materialne

12:35 - 14:05

6
Pr. karne 

materialne

A2

A6

Pr. karne 

materialne

A3
Pr. karne 

materialne

7

Pr. karne 

materialne
A4

Pr. karne 

materialne
A5

Pr. karne 

materialne

08:30-10:00 10:15-11:45

A-6 211
Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

6

7

204

213

102

211

213A-4

A-5

213

102

Pr. karne 

materialne

211

A2A-2

A-3

A-1

7

6
Pr. karne 

materialne

A5 102 102

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

A2

A3

A4

A5

A6

A3 204

A1

Pr. karne 

materialne
A3

Pr. karne 

materialne

A1 6



2h

2h 3h 1h

15min 50 min. 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Pr. karne procesowe 

02.12.2015r.
08:30 - 10:00

102
Pr. karne 

materialne
G1 102

Pr. karne 

materialne
G1A-1

Aula

211

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

211

213

A12Pr. karne procesowe 

A7

Pr. karne procesowe A8

204
Pr. karne 

materialne

A-2

A-3

A-6

G2
Pr. karne 

materialne
G2

Pr. karne 

materialne

6

G6 204

G36 G3

G4

G5

A-4

A-5

204

7

12:35-14:05, 14:15-15:00 15:15 - 16:00

C1

102 Pr. karne procesowe 

6

211

G6

Pr. karne procesowe 

A10

A11

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

G4

G5

Pr. karne 

materialne

Pr. karne 

materialne

7

213

Pr. karne 

materialne

Pr. karne procesowe 

10:15 - 11:45

Pr. karne procesowe A9

7

213



2h

2h 2h 2h

15min 50min. 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

211 Pr. karne procesowe 

A-3 G9

G12

213

6

204 Pr. karne procesowe 

A-6

7

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe A9

A12

211

Pr. karne procesowe A8

03.12.2015r.

204 Pr. karne procesowe B2

B1Pr. karne procesowe 

213

6

10:15 - 11:45

G8 204 Pr. karne procesowe G8

Pr. karne procesowe Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

A-1 211 Pr. karne procesowe 

G9

G12

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 7

A-4

A-5

102

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

G7

08:30 - 10:00

A7

B6

B3213

6

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

B4

G7 211

102A10

A11

A-2 204

12:45 - 14:15 14:30 - 16:00

B5

6

7

G10

G11

Pr. karne procesowe 102

7

G10

G11Pr. karne procesowe 

102

213

Pr. karne procesowe 



2h 2h 2h

10min. 10 min. 40 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6

04.12.2015r.
08:00-09:30 9:40 - 11:10

6 Pr. karne procesowe 

B4

B5

B2

B3

B6204

213

7

Pr. karne procesowe 

7

204

B2213 Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

102

211

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

B2

B3

B6

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

211

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

B4

211

B4

B5

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe B1 6 Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

102

211

B1

213

204

7

B6

B3

B6

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

Pr. karne procesowe 

7

213

204

6 Pr. karne procesowe B1B1

B2

B3

B5

B4

B5

102

A-6

A-2

A-3

A-4

A-5

102

A-1

13:30 - 15:0011:20 - 12:50


